海口市美兰区扶贫工作办公室文件

美扶办〔2020〕3 号 签发人：林芳武______________________________
海口市美兰区扶贫工作办公室

关于转发《关于做好 2020 年<中国扶贫>
杂志征订工作的通知》的通知

各相关单位：

现将海南省扶贫工作办公室《关于做好 2020 年<中国扶贫>

杂志征订工作的通知》转发给你们，请按照通知要求，于 2 月

28 日前为本单位主要领导，扶贫专干及从事扶贫工作的人员

（全省行政村脱贫攻坚中队已由省扶贫办统一征订）订阅 2020

年《中国扶贫》杂志。征订工作可直接与《中国扶贫》杂志社

联系对接（联系人：范成，联系电话：15010277787），并将征

订情况（含数量、发放人员类别等）发区扶贫办汇总。

联系人：徐应宇

联系电话：65359872

电子信箱：mldjzx@163.com

附件：1.海南省扶贫工作办公室关于做好 2020 年《中国扶

贫》杂志征订工作的通知

2. 《中国扶贫》杂志征订单

海口市美兰区扶贫工作办公室

2020 年 2月 10 日

mailto:mldjzx@163.com